
UCHWAŁA Nr 133/2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia  19 lipca 2018 r. 

w sprawie  
 

wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Komunikacyjnym Związkiem 
Komunalnym Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach (KZK 
GOP), Międzygminnym Związkiem Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich 
Górach (MZKP), Miastem Tychy oraz Miejskim Zarządem Komunikacji w Tychach 
(MZK), w sprawie przeprowadzenia analizy prawnej due diligence KZK GOP, 
MZKP, MZK w związku z planowanymi procesami przekształceniowymi, których 
celem jest przejęcie realizacji zadań ww. podmiotów przez Zarząd Transportu 
Metropolitarnego – jednostkę budżetową Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 33 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730)  
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Komunikacyjnym Związkiem Komunalnym 
Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach (KZK GOP), Międzygminnym 
Związkiem Komunikacji Pasażerskiej w Tarnowskich Górach (MZKP), Miastem Tychy oraz 
Miejskim Zarządem Komunikacji w Tychach (MZK), w sprawie przeprowadzenia analizy 
prawnej due diligence KZK GOP, MZKP, MZK w związku z planowanymi procesami 
przekształceniowymi, których celem jest przejęcie realizacji zadań ww. podmiotów przez 
Zarząd Transportu Metropolitarnego – jednostkę budżetową Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej 
Metropolii. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu ……………………………… 

Aneta Moczkowska - Wiceprzewodnicząca Zarządu ……………………………… 

Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu ……………………………… 

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu ……………………………… 

Karolina Wadowska - Członek Zarządu ……………………………… 

 


